



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000017** Data: 26/02/2018 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000014  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 021 - Decreto nº 002/2018  
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de equipamentos e componentes de informática

Fornecedor: CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00020	SWITCH 8 PORTAS.	2.0000	65.7500	131.50	09/03/2018
Total do Fornecedor CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA - ME				<b>131.50</b>	

Fornecedor: Adriano Amorim da Silva Edilberto ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00008	MEMÓRIA DDR3 2GB 1600MHZ	3.0000	130.0000	390.00	09/03/2018
00015	PLACA MÃE LVGA,	4.0000	275.0000	1.100.00	09/03/2018
00018	SWITCH 24 PORTAS	2.0000	268.0000	536.00	09/03/2018
Total do Fornecedor Adriano Amorim da Silva Edilberto ME				<b>2.026.00</b>	

Fornecedor: LEONARDO RODRIGUES SABIAO

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ADAPTADOR WIRELES USB 300 Mbps	30.0000	46.5000	1.395.00	09/03/2018
00002	Bateria de no-break	20.0000	70.0000	1.400.00	09/03/2018
00006	HD SATA 1TB	4.0000	245.0000	980.00	09/03/2018
00007	HD SATA 500 GB.	4.0000	120.0000	480.00	09/03/2018
00010	NO-BREAK 600V A MONO -VOLT	10.0000	295.0000	2.950.00	09/03/2018
00011	NOTEBOOK 14P I5 5200U/ 4GB/1TB HD/ DVDW/W10	5.0000	2.650.0000	13.250.00	09/03/2018
00013	PENDRIVER 32 GB	5.0000	45.0000	225.00	09/03/2018
00014	PLACA DE REDE PCI.	6.0000	39.0000	234.00	09/03/2018
00019	SWITCH 48 PORTAS	1.0000	1.345.0000	1.345.00	09/03/2018
Total do Fornecedor LEONARDO RODRIGUES SABIAO				<b>22.259.00</b>	

Fornecedor: MARIA APARECIDA DO CARMO FERREIRA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00003	FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS.	4.0000	24.9000	99.60	09/03/2018
00004	FONTE ATX 230W	8.0000	45.0000	360.00	09/03/2018
00005	HD EXTERNO 1TB 3.0 USB	2.0000	269.0000	538.00	09/03/2018
00009	MICRO COMPUTADOR COMPLETO.	15.0000	1.775.0000	26.625.00	09/03/2018
00012	PENDRIVER 16 GB	10.0000	25.5000	255.00	09/03/2018
00016	ROTEADOR WIRELESS 300 MBPS.	6.0000	79.0000	474.00	09/03/2018
00017	SERVIDOR TORRE.	1.0000	2.640.0000	2.640.00	09/03/2018
Total do Fornecedor MARIA APARECIDA DO CARMO FERREIRA				<b>30.991.60</b>	

TOTAL DO PROCESSO 000017 / 2018 **55.408.10**

UF: MG  
Município: OLIMPIO NORONHA  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2



PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

---

---

TOTAL GERAL

**55.408.10**

---